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BASIN AÇIKLAMASI

İSTANBUL BAROSU BAŞKANI KOCASAKAL, İSRAİL BAROSU 
BAŞKANI BARZİLAY’A YAZDIĞI MEKTUPLA, ‘VİCDAN VE İNSANLIK 

HUKUKU’ ADINA İSRAİL HÜKÜMETİNİ UYARMAYA ÇAĞIRDI

İSTANBUL BAROSU BAŞKANLIĞI

Sayın Başkan, 

Size bu mektubu, bir hukukçu du-
yarlılığı ve görev bilinci gereği, İs-
rail’in Gazze’de gerçekleştirdiği ha-
rekât sebebiyle yazmaktayım. 

Bildiğiniz üzere, Devletinizin Gaz-
ze’ye düzenlediği harekâ�a çoğu 
çocuk ve kadın olmak üzere ölü sa-
yısı an itibariyle 350’yi, yaralı sayısı 
2500’ü aşmış durumdadır. Bu ölü 
ve yaralı sayısının artması ihtimali 
kaygı vericidir. Bunun yanı sıra yıkı-
lan, yanan evler, tahrip olan altyapı, 
açlık, susuzluk, elektrik alamama 
gibi durumlar tam bir insanlık dra-
mı oluşturmaktadır.

Sayın Başkan, konuya politik yaklaş-
madığımı ve amacımın bu olmadığını 
belirtmek isterim. İsrail Devletinin 
ve vatandaşlarının terör ve saldırıla-
ra karşı güvenlik ihtiyacının da bilin-
cindeyim. Bununla birlikte, bildiğiniz 
gibi meşru müdafaanın belirli hu-
kuki şartları mevcu�ur. Bunlardan 
en önemlileri savunmanın saldırga-
na karşı yöneltilmesi ve saldırı ile 
orantılı olmasıdır. Oysa yaşadığımız 
olayda, İsrail güçlerinin saldırısı, 
saldırganlara karşı değil, ayrım ya-
pılmaksızın masum sivil halka yönel-
mekte ve hiçbir orantı içermemek-
tedir. Bu nedenle harekâtı kendini 
koruma/meşru müdafaa kapsamın-
da kabul edebilmek hukuken ve in-
sani olarak mümkün değildir. Nasıl 
ki örneğin bir saldırganı etkisiz kıl-
mak adına saldırı ile ilgisi olmayan 
yüzlerce kişinin öldürülmesi meşru 
müdafaa sayılamaz ise burada da 
durum budur. Bir suçluyu etkisiz kı-
labilmek adına bir köyü yok etmek 
mümkün müdür? Kendini koruma 
ve meşru müdafaa dâhil hiçbir şey, 
evlerinde otururken bir bombayla, 
şarapnel parçaları ile can veren be-
beklerin, çocukların, kadınların ve 
sivil insanların ölümünü, toplu bir 
imha ve kıyımı haklı gösteremez. 

Sizin de yakından bildiğiniz gibi bu 
tür bir uygulama, öncelikle İnsancıl 
hukukun kaynağı kabul edilen 1949 
Cenevre sözleşmelerine, özellikle 
Savaş Zamanında Sivillerin Korun-
masına Dair IV sayılı sözleşmeye 
aykırıdır. Gerçekten 4 sözleşme 
ve ekli protokollerden oluşan bu 
sözleşmelerde, silahlı çatışma du-
rumunda korunmaya mazhar kim-
selerin kasten öldürülmesi, askeri 
zaruretin haklı kılmadığı, hukuka 
aykırı ve keyfi olarak gerçekleştiri-
len yaygın yıkım yasaktır ve sözleş-
melerin ihlalidir. Takdir edersiniz 
ki bu boyu�a ve sivillere yönelik 
öldürme, yaralama ve yıkım askeri 
gereklilik ile izah edilemez. 

Aynı şekilde;

-Sivil nüfusa (1949 Cenevre Sözleş-
melerine Ek 1 Protokolün 50.mad-
desi uyarınca silahlı kuvvetler 
mensubu olmayan herkesi kapsa-
maktadır) ya da çatışmalarda doğ-
rudan yer almayan bireysel sivillere 
karşı kasten saldırı yöneltmek; 

-Sivil, yani askeri olmayan hedefle-
re (Bulunduğu yer veya niteliği ba-
kımından, askeri operasyonlara bir 
katkısı olmayan, yani ele geçirilmesi 
ya da yok edilmesi durumunda bile, 
savaşan tarafa herhangi bir askeri 
avantaj sağlamayan yapılar) karşı 
kasten saldırı yöneltmek,

- Elde edileceği umulan somut ve 
doğrudan genel askeri yarara oran-
la açıkça aşırılık oluşturacak biçim-
de, sivillere yönelik tesadüfî yaşam 
kaybına veya zarara veya sivil he-
deflerde tahribata ya da doğal çev-
rede geniş çaplı, uzun vadeli ve ağır 
tahribata yol açacağı bilinen bir sal-
dırıyı kasten başlatmak,

- Savunmasız olan (direniş göster-
meksizin işgale müsait olan) ve as-
keri hedef olmayan şehir, köy, yer-
leşim birimi veya binalara her ne 

sure�e olursa olsun saldırmak veya 
bunları bombalamak,

gibi bu hareka�a gerçekleştirilen 
pek çok fiil, 1949 Cenevre Sözleşme-
lerinin açık ihlali olduğu gibi, 2002 
tarihinde yürürlüğe giren Uluslara-
rası Daimi Ceza Mahkemesi (Roma) 
Statüsü’nün 6.maddesine göre in-
sanlık suçu, 8.maddesine göre de 
savaş suçu oluşturmaktadır. Üste-
lik gene bildiğiniz üzere, Cenevre 
Sözleşmelerinin insancıl hukukun 
asgari müştereklerini ve sert çekir-
değini oluşturan ortak 3.maddesi 
bu kuralların sadece uluslararası ni-
telikteki çatışmalarda değil, niteliği 
ne olursa olsun her türlü çatışmada 
geçerli olacağını öngörmekte, Roma 
Statüsü de bunu bu şekilde kabul 
etmektedir.

Sayın Başkan, bizler hukukçu ve 
avukatız. Evrensel bir değer olan 
adaleti esas alan bir mesleğin men-
suplarıyız. Vatandaşlığımız, dinimiz, 
etnik kökenimiz ne olursa olsun 
bazı evrensel değerleri korumakla 
yükümlüyüz. Buna vicdan ve in-
sanlık hukukunun gereği olarak da 
bakabiliriz. Bu vesileyle bir hukuk-
çu, avukat ve 50.000 avukatı temsil 
eden baro başkanı olarak sizi şah-
sım, Barom ve insanlık adına Gaz-
ze’de yaşananlara karşı sadece hu-
kuki bakışla sesinizi yükseltmeye, 
hükümetinizi uyarmaya, tüm insan-
lığı rahatsız eden bu trajediyi dur-
durmak adına uygun göreceğiniz 
gerekli girişimlerde bulunmaya ça-
ğırıyorum. Hiçbir sonuç doğurmasa 
dahi bu girişim ve duruşunuz, tüm 
insanlığa kalacak onurlu ve değerli 
bir miras olacaktır.

Saygılarımla

Av. Doç. Dr. Ümit KOCASAKAL

İstanbul Barosu Başkanı

İstanbul Barosu Başkanının, İsrail Barosu Başkanına yazdığı mektup şöyle:   İstanbul, 21.07.2014
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Müstakbel Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan buyuruyor ki, TBB Başkanı Adli 
Yıl Açılış Töreninde konuşacaksa, 
kendisi bu toplantıya katılmaya-
cakmış. Birkaç gün sonra Anayasa 
gereğince “devletin birliğini” temsil 
görevi üstlenecek olan Erdoğan, bu 
törenlerin artık “reforme edilmesi” 
gereğini de vurgulamış. 

Birkaç gün önce kendi Başkanının 
konuşma süresi kadar TBB Başka-
nına da süre ayıran Yargıtay, şimdi 
bu beyan üzerine Başkanlar Ku-
rulunu toplayarak “yeni bir karar” 
alma ihtiyacı duymuş.

Böyle bir beyanı da bu beyandan 
sonra doğduğu belirtilen ihtiyacı 
da, adına demokrasi denilen rejimi 
benimsemiş bir ülkede duyabilmek 
olası değildir. Hele o ülkelerde kuv-
vetler ayrılığı gerçekten yerleşip 
serpilmişse, bu gelişmeler ancak 
“hayret” yaratır.

Ancak Başbakan haklıdır. Çünkü 
bilmektedir ki, Türkiye’nin hukuk 
konuşulan bütün platformları ken-

di hükümetleri için birer eleştiri 
ortamları olacaktır. Çünkü kendi 
hükmettikleri bu dönemde, Alman 
Yargıçların “asrın hırsızlığı” olarak 
niteledikleri bir davada savcılar 
sanık olmuş, sanıklar itibar gör-
müştür. “Kumpaslar” bu dönemde 
kurulmuş, insanlar suçsuz yere ha-
pislerde yatmıştır. Yargı görevi bu 
dönemde cemaatlere ihale edilmiş, 
bir süre “beraber yürünen yollara” 
özel yetkili mahkemelerle beraber 
çıkılmıştır. Sahte deliller, hukuk-
suz dinlemeler sözde yargılamala-
rın kanıtları sayılırken, o davaların 
savcısı Başbakan olmuştur. Kendi 
hükmettikleri dönemlerde yolsuz-
luklar soruşturulamaz olmuş, so-
ruşturanlar sürülmüş, özel atama-
larla tahliyeler sağlanırken, bunu 
sağlayan yargıçlara özel mahkeme-
ler açılmıştır. Dünya hukuk tarihin-
de ilk kez milli irade, yolsuzlukla-
rın aklanmasında araç kılınmış ve 
yurttaşlar aldatılmıştır.

Daha onlarcası yaşanan benzeri 
uygulamaların sorumlusu konu-

mundaki Başbakanın sınırlı olan 
ve evvelde de “sınanmış” olan ta-
hammül gücünün bu gelişmelerin 
yorumlanmasına yetmeyeceği bel-
lidir. Bu nedenle de katılmaktan 
değil, katıl(a)mamaktan söz edil-
mesi daha doğrudur.

Asıl sorun şimdi Yargıtay Başkan-
lar Kurulunun “vermek ihtiyacı-
nı duyduğu” karardadır. Yargıtay 
Başkanlar Kurulunun vereceği ka-
rar, Türkiye”nin geleceğinde “ma-
jestelerinin hukukunun” egemen 
olup olmayacağı kararıdır. Gelenek 
ve teamül kavramlarının hukuksal 
retorik olarak ifade ettiği anlamla-
rın dersine ihtiyaç olduğu son de-
rece açık bir gerçeklik iken, bu der-
si vermekten imtina eden Yargıtay, 
tarihiyle çelişen bir kayba uğraya-
caktır. Tarihe adını altın harflerle 
yazdırmayı başaran hukukçuların 
tek ortak özelliği arınmayı başar-
dıkları korkunun onlara verdiği 
özgür düşünme yetisidir. Adaleti 
kutsal kılan sadece özgür yargıçlar 
ve savunmadır. 

MAJESTELERİNİN HUKUKU MU 
BAĞIMSIZ YARGI MI?

BASIN AÇIKLAMASI

İSTANBUL BAROSU BAŞKANLIĞI
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SAVCILIK SORUŞTURMASINI MÜDAFİDEN 
KAÇIRMAK, HUKUK DEVLETİNİN 

UYGULAMASI OLAMAZ

Bu anlamdaki bir kısıtlama arzusu, 
hukuk devleti, adil yargılama ilke-
si ve masumiyet karinesi ile asla 
bağdaşmamaktadır. Geçmişte, Özel 
Yetkili Savcıların yürüttüğü soruş-
turmalarda getirilen kısıtlılık karar-
ları nedeniyle, pek çok adaletsizlik 
ve hukuka aykırılıklar oluşmuştur. 
Nitekim yıllar sonra özel yetkili 
mahkemelerin soruşturma aşa-
malarında bu kapsamda elde edi-
len birçok delilin hukuka aykırılığı 
gündeme gelmiş olup, bunların bir 
kısmı da bu hukuka aykırılıkların 
tespiti nedeniyle yargılamanın ia-
desi sebebi yapılmıştır. Bu husus, 
Anayasa Mahkemesi’nin verdiği 
kararlarla ancak yıllar sonra gün 
ışığına çıkabilmiştir.

Bu teklifi getirenler de ona destek 
verenler de itiraf etmelidir ki, bu 
yasal düzenlemeyle amaçlanan so-
nuç, “paralel yapıyla mücadele” adı 
altında yürütülen soruşturmalarda, 
şüphelilerin ve müdafilerin soruş-
turma aşamasında, soruşturmaya 
ilişkin bütün işlemleri görmesini, 
kendini savunmasını, etkin hukuki 
yardımda bulunulmasını engelle-
meye çalışmaktır. Bundan da daha 
vahim olanı soruşturma aşamasın-
da adli kolluk görevlileri ile sav-
cılığın, delillerin toplanmasında 
oluşabilecek hukuka aykırılıkların 
tespiti ve bu hukuka aykırılıkların 
soruşturmadan ayıklanmasını veya 
bu aykırılıkların engellenmesinin 
önüne geçme çabasıdır. 

Bu arada, sevkedilen yeni hükmün, 
bu amaca yönelik olmayan pek çok 

Adalet ve Kalkın-
ma Partisi Kırıkkale 
Milletvekili Rama-
zan CAN tarafından 
TBMM’ne verilen tek-

lif ile “yürütülen soruşturmalarda 
müdafiin dosya içeriğini incelemesi 
veya belgelerden örnek alması, so-
ruşturmanın amacını tehlikeye dü-
şürebilecek ise Cumhuriyet Savcısı-
nın istemi üzerine hakim kararı ile 
dosya inceleme yetkisinin kısıtlan-
ması ”önerilmiş ve 16.07.2014 tarihi 
itibariyle bu öneri, Adalet Komisyo-
nunda kabul edilmiş bulunmaktadır.

Oysa 5271 sayılı Ceza Muhakemesi 
Kanunu’nun 153.maddesinin 2.fık-
rasında düzenlenen bu yetkinin kı-
sıtlanmasına ilişkin madde hükmü, 
6526 sayılı yasa ile yapılan düzen-
leme ile 21 Mart 2014 tarihinde yü-
rürlükten kaldırılmıştı. Dolayısıyla, 
iktidar partisi milletvekillerinin oy-
ları ile kabul edilen bu yeni öneri 
21 Mart 2014 tarihinde iptal edilen 
“kısıtlılık kararı”na ilişkin düzen-
lemenin yeniden gündeme getiril-
mesine dönük, son derece üzüntü 
verici bir gelişmedir.

Siyasi iktidar tarafından 17 Aralık 
2013 tarihinde başlatılan soruş-
turmaların, “paralel yargı darbesi” 
olarak değerlendirilmiş olması ve 
bu konuda sürdürülen hesaplaşma, 
iktidar partisini bu türden bir “hu-
kuk dışı uygulamaya” itmiştir. Başka 
deyişle bu teklif, siyasi iktidarın hu-
kuku, kendi emelleri doğrultusunda 
araç olarak kullandığı gerçeğini bir 
kez daha gözler önüne sermektedir.

soruşturmada da kullanılacağı kuş-
kusuzdur. Bu son durum, kendisi 
ile mücadele edilmesi kararı alı-
nanlara karşı hukuka aykırı işlem-
leri “meşru” kılarken, o arada başka 
uygulamalar ile hukuksuzluğu da 
yargı eliyle meşru kılacaktır. 

Ülkemizde soruşturmaların sav-
cılar tarafından yeterince özen 
gösterilmeden yapıldığı, genellikle 
denetimsiz bırakılan adli kolluğun 
etkisinde kalınarak iddianamele-
rin hazırlandığı gerçeği karşısın-
da, “kanun devleti” uygulamasının 
polis eliyle güçlendirilmesine tanık 
olunacaktır.

Hukuk Devletlerinde ise, bu tekli-
fin sahip olduğu mantığın tam da 
tersi uygulanmaktadır. Etkin huku-
ki yardımı içeren soruşturmaların 
hiçbir kısıtlılığa bağlı olmaksızın 
verilebilmesinin önündeki bütün 
engellerin kaldırıldığı bir zaman di-
liminde, savunma hakkının “ihmal 
edilebilir bir değer” olarak öngö-
rülebilmesi, olsa olsa “akıl tutul-
ması”dır. Soruşturmaların etkinli-
ğini, savunmanın devrede olması 
ile açıklayan evrensel hukuktan bu 
ölçüde kopan bir zihniyet, hukuk 
devletinin algısı olamaz. 

TBMM’nin iradesini, Anayasada 
ifadesini bulan hukuk devleti ilke-
lerine uygun tavır takınmaya davet 
ediyoruz. 

İSTANBUL BAROSU BAŞKANLIĞI
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VEFAT EDEN AVUKATIN BAKMAKLA 
YÜKÜMLÜ OLDUĞU ÇOCUKLARINA 

YARDIM YAPILACAK

Türkiye Barolar Birliği Yönetim Ku-
rulu, 18-19 Ağustos 2014 tarihli top-
lantısında, Türkiye Barolar Birliği 
Sosyal Yardım ve Dayanışma Fonu 
Sosyal Yardım ve Dayanışma 2 Nu-
maralı Yönergesinin cenaze yardı-
mını düzenleyen 8 inci maddesini 
“Ölüme Bağlı Yardımlar” kenar 
başlığı ile vefat eden avukatın bak-
makla yükümlü olduğu çocuklarının 
bakıma muhtaç olması durumunda 
yardım kapsamına alınmalarını sağ-
layacak şekilde yeniden düzenlemiş 
ve gerekli değişikliklerin yapılması-
na oybirliği ile karar verilmiştir.

Bu değişikliğe göre; baro levhasına 
kayıtlı olup, barosuna karşı yüküm-
lülüklerini yerine getirmekte iken 

vefat eden avukatın bakmakla yü-
kümlü olduğu çocuklarının bakıma 
muhtaç olması durumunda; aile içi 
tüm gelirlerinin net asgari ücretin 
1,5 katının altında olması şartıyla 
Türkiye Barolar Birliği Yönetim Ku-
rulu’nun her yılsonu yeniden belirle-
yeceği miktardaki aylık ödeme baro 
aracılığıyla velisine yapılabilecektir. 

Bu yardımın yapılabilmesi için;

kayıt örneği,

belgeler,

-
durulacak “SYDF Gelir Bildirim 
Formu”nun ve beyan edilen gelir dı-
şında bir gelirinin olmadığına, gelir 
durumunun değişmesi halinde Fon 
yönetimine bildireceğine dair taah-
hütname,

avukat ve çalışamayan avukatın 
bağlı bulunduğu Baro’nun Yönetim 
Kurulu üyelerinden en az 3 üyenin 
mahallinde görsele ve belgelere da-
yanarak hazırlayacağı ‘Yaşam Stan-
dardı Bilgi Tutanağı’ Baro Yönetim 
Kurulu tarafından karar haline ge-
tirilerek, TBB SYDF Müdürlüğüne 
ulaştırılması gerekmektedir. 

Yargıtay Büyük Genel Kurulunun işbölümüne ilişkin 17.07.2014 tarih ve 2 sayılı Kararı 
Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe girdi. 

Yargıtay Kanununun 14. maddesi gereğince Yargıtay Birinci Başkanı Ali Alkan’ın başkan-
lığında 321 üyenin katılımıyla yaptığı toplantıda 28 Haziran 2014 tarih ve 29044 sayılı 
Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 6545 sayılı Türk Ceza Kanunu ile Bazı 
Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun 37. maddesi ile 2797 sayılı Yargıtay 
Kanununa eklenen Geçici 13. maddenin (b) bendi uyarınca; yeniden belirlenen Birinci 
Başkanlık Kurulunun 16.07.2014 tarih, 131 sayılı kararı ile hazırlanan “iş bölümüne ilişkin 
karar tasarısını” görüşerek karara bağladı. 

Kararın tam metni internet sitemizde.

YARGITAY BÜYÜK GENEL KURULUNUN İŞ 
BÖLÜMÜNE İLİŞKİN KARARI YAYINLANDI
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TERÖRÜN CESARETLENDİRİLİP ÖDÜLLENDİRİLMESİ 
VE TOPLUMSAL AYRIŞMANIN DERİNLEŞTİRİLMESİ 

KANUN TASARISINA ORTAK OLMAYIN !
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AVUKATIN DİNLENMESİ, 
YARGININ KATLEDİLMESİDİR

BASIN AÇIKLAMASI

B
ugün (25.07.2014) 
Hürriyet Gazetesin-
de yayınlanan haber-
de, bir gazetecinin 
kod adı kullanılmak 

suretiyle, iletişim özgürlüğü-
nün ihlal edildiği, bir yandan 
telefonlarının dinlenmesi ile 
ilgili Mahkemece alınan karar 
uyarınca dinlemeler gerçek-
leştirilirken, diğer yandan da 
kod isimle alınan karar uya-
rınca maillerinin de izlendiği 
bildirilmektedir.

Haber, fiilen izlemeye maruz kalan 
gazeteci tarafından bizzat yapıl-
mış ve daha sonra emniyet birim-
lerinin kendisine verdiği bilgiye 
dayalı olarak düzenlenmiş, objek-
tif niteliktedir.

Haber içeriğinden, İstanbul Barosu 
önceki Başkanlarından Av. Turgut 
Kazan’ın da dinlendiği, herhangi 
bir “kod isme” gerek duyulmaksızın 
doğrudan “Turgut Kazan” ismiyle, 
Ergenekon Terör Örgütü üyesi ol-
duğu savıyla dinleme kararı alındığı 
anlaşılmaktadır.

Turgut Kazan; bu habere konu bu-
lunan tarihlerde ve halen “sadece” 
avukatlık yapmaktadır. 

Edindiğimiz bilgiler, kamuoyunun 
ilgi alanındaki başka pek çok da-

vada da avukatlık yapmakta olan 
meslektaşlarımızın da dinlendiği 
yönündedir.

Kuşkusuz avukatlar da suç işleme 
ayrıcalığı bulunan kişiler değildir 
ve haklarında bir isnat mevcut ise 
gerekli soruşturma da yapılmalıdır. 
Ancak, bir avukatın bu türden bir 
işleme maruz kalmasını haklı kıla-
cak veriler olmadan dinlenmesi için 
talepte bulunanlar da, bu talebi uy-
gun görenler de evrensel hukuktan 
nasibini almadığı anlaşılan sözde 
kamu ajanlardır. Uluslararası Ku-
rallarla belirlenmiş ve devletin de 
doğrudan taraf olduğu belgelerle, 
avukatın “özgür” görev yapmasını 
sağlamakla yükümlenmiş kurum-
sallıkların bu özgürlükleri kısıtla-
mak gibi bir hakları yoktur. Avuka-
tın “sır saklama yükümlülüğü” olan 
bir konumu bulunduğunu bilmesi 
gerekenlerin, en küçük bir kanıt 
dahi sunmadan “terör örgütü üye-
liği” sıfatı da yakıştırılmak suretiyle 
izlenmesi, savunmaya saygısızlık 
suretiyle yargının katledilmesinden 
başka bir anlam taşımaz. Kaldı ki, 
“Turgut Kazan” isminin, bu karara 
imza atanlar tarafından bilinmeme-
si beklenemeyeceğine göre, kararın 
başka nedenlerle alınmış olduğu 
ihtimali son derecede güçlüdür. Bu 
karar, “sır saklama ilkesinin”, kamu 
görevlileri tarafından yasadışı yön-
temlerle ihlali anlamı taşımaktadır.

2009 yılından itibaren yapıldığı 
anlaşılan bu dinleme kayıtlarının 
akıbetinin açıklanmasını, İstanbul 
Barosu olarak özellikletalep ediyo-
ruz.. Dinlemeler sonucu yapılan iş-
lemler ve kayıtların imha edilipedil-
mediği hususlarının aydınlanmasını 
da bekliyoruz. Keza, yasanın açık 
hükmüne rağmen bildirim görevi-
nin yerine getirilmemiş olmasının 
sorumluları ile kişiye özel verileri 
yasaya aykırı olarak toplayıp sakla-
yanların kimliklerinin açıklanmasını 
da istiyoruz.

İstanbul Barosu olarak, bazı em-
niyet mensuplarına yönelik olarak 
sürdürülen soruşturmaların “adil 
yargılanma ilkesi” gözetilerek ya-
pılması bağlamında etkin gözlemci 
olacağız. O arada, bu soruşturma-
ların sadece 17-25 Aralık olaylarının 
rövanş duygularına yönelik intikam 
hisleriyle yetinilen bir veçhe kazan-
ması halinde, yolsuzlukların örtül-
mesi amacına matuf bulunacağını 
da erken uyarı olarak ifade etmeyi 
görev saymaktayız.

İstanbul Barosu, hukuksuzluk kim-
den ve nereden gelirse gelsin onun 
karşısında olmaya devam edecektir. 

Tarihsel misyonumuzun bize yükle-
diği bu sorumluluğu onurla taşıma-
ya devam edeceğiz.
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İstanbul Barosu Başkanlığınca 
ÖSYM tarafından 26.09.2012 
gün ve 28423 sayılı Resmi Ga-
zetede yayımlanan Adayların 

ve Sınav Görevlilerinin Sınav Bina-
larına Giriş Koşullarına İlişkin Yö-
netmeliğin sınavlara girişte meslek 
kimlik kartlarının geçerli kimlik ka-
bul edilemeyeceğine ilişkin 5. mad-
desinin 3. fıkrasında yer alan “mes-
lek kimlik kartları” ibaresinin, sınav 
salonlarında ve binalarda yapılacak 
kontrollerle ilgili 11. maddesinin 5. 
fıkrası olan “Toplu kopya girişimleri-
ne karşı emniyet birimlerince sınav 
öncesi, sınav esnası ve sınav sonra-
sında binaların dış çevresinde, ge-

rektiğinde şüpheli kişi ve araçlar da 
aranmak suretiyle gerekli önlemler 
alınır ve yapılan ve yapılması gere-
ken işlemler ile ilgili Başkanlığa bilgi 
verilir.” hükmünün ve teknolojik ge-
lişmelere bağlı yeni önlemler kenar 
başlıklı 12. maddesi olan “ÖSYM 
teknolojik gelişmelere bağlı olarak 
adayların ve görevlilerin sınav bi-
nalarına giriş koşullarına yönelik 
sınav gizliliği ve güvenliğini sağla-
yacak parmak izi, retina tanıma gibi 
yeni önlemler alabilir.” düzenleme-
lerinin yürütmesinin durdurulması 
istemli olarak iptal davası açılmıştı.

Danıştay 8. Dairesinin 10.09.2013 
gün ve 2013/2300 E. no’lu kararı 

ile yürütmenin durdurulması iste-
minin reddine karar verilmiş ve bu 
karara itiraz edilmişti.

Yapılan itiraz neticesinde Danıştay 
İdari Dava Daireleri Kurulu’nun 
06.03.2014 gün ve 2013/819 YD 
İtiraz no’lu kararı ile ÖSYM tarafın-
dan gerçekleştirilecek olan sınav-
larda yasal bir düzenleme ve yasal 
bir dayanak olmaksızın adayların ve 
görevlilerin kişisel veri olan parmak 
izi ve retina tanıma yapamayacağı 
belirtilerek anayasa ve uluslararası 
sözleşmelere aykırı düzenlemenin 
yürütmesinin durdurulmasına ka-
rar verilmiştir.

BASIN AÇIKLAMASI

DANIŞTAY İDDK: ÖSYM SINAVLARDA 
YASAL DÜZENLEME OLMAKSIZIN KİŞİSEL VERİ 

OLAN PARMAK İZİ VE RETİNA TANIMA YAPAMAZ

İSTANBUL BAROSU BAŞKANLIĞI
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YENİ ‘HUKUKSUZLUK’ YILINDA HUKUK VE DEMOKRASİ MÜ-
CADELESİNE HAZIRIZ! HUKUKSUZLUK YOLUNDA YÜRÜYEN-

LER ÇIKMAZ BİR SOKAKTADIRLAR VE YOLUN SONU YAKINDIR!
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Av. Aykut Ergil -
-

Av. Füsun Dikmenli

BAKIRKÖY’DE STAJ EĞİTİMİ BAŞLADI
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İSTANBUL BAROSU GENEL SEKRETERİ

SÖMÜRGE SOLUNUN 
TURNUSOL KÂĞIDI

AV. HÜSEYİN ÖZBEK
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İstanbul Barosu Staj Eğitim 
Merkezince stajyer avukat 
sayısındaki artış nedeniyle 
düzenlenen ek program, 30 
Haziran 2014 Pazartesi günü 

saat 15.00’da Bakırköy’deki Baro 
hizmet Binasında Av. Dr. Mehmet 
Şükrü Alpaslan Salonunda yapıldı. 

Toplantının açılışında konuşan 
SEM Yürütme Kurulu Başkanı Av. 
Muazzez Yılmaz, “Sayısal veri-
lere bakıldığında sınavın şart 
olduğu görülüyor. Ancak bu 
sayılarla, temelde sorun çözül-
mezse yarın sınav dahi olsa biz 
3-5 yıl sonra ne yazık ki bugün 
atanamayan öğretmenler gibi 
dışarıda hukuk fakültesi mezu-
nu arkadaşlarımızın beklediğini 
göreceğiz” dedi. 

Stajın bir angarya olarak görülme-
mesi gerektiğinin altını çizen Yıl-
maz, stajyerleri mesleğe hazırlama 
amacı taşıyan bu eğitim döneminin 
iyi değerlendirilmesini ve meslekle 
ilgili bazı temel bilgilerin ancak bu 
dönemde edinilebileceğini bildirdi.  
Yılmaz, Staj Eğitim Merkezinde, gö-
nüllü olarak bilgi ve deneyimlerini 
aktaran kendi alanlarında uzman 
200 kadar eğitmenin eğitimin kali-
tesini artırmak için canla başla ça-
lıştıklarını belirtti ve kendilerine te-
şekkür etti.  

Toplantının konuk konuşmacısı Ba-
kırköy 15. Sulh Ceza Hâkimi Atilla 
Tanrıvermiş, konuşmasının başın-

STAJYER AVUKAT SAYISINDAKİ ARTIŞ 
NEDENİYLE EK PROGRAM DÜZENLENDİ

da ünlü hukuk adamlarının hukuk 
ve adalete ilişkin sözlerini aktardı. 
Topum olmadan adaletin var ola-
mayacağını belirten Tanrıvermiş, 
iyi yargıç yetiştiremeyen ülkelerin 
iyi devlet kuramayacaklarını bil-
dirdi. Hukuku dinamik bir unsur 
olarak niteleyen Atilla Tanrıvermiş, 
hukukun, çağın gelişmelerine uy-
gun olarak, modernleşmeyle birlik-
te hukukun da geliştiğini ve yeni 
yeni içtihatlar oluştuğunu söyledi. 
Bu nedenle hukukçuların sürek-
li okuyarak gelişmelerin gerisinde 
kalmamaya çalışmaları gerektiğini 
belirten Tanrıvermiş, her şeyden 
önce iyi bir hukukçunun hukukun 
temel kavramlarını sindirmiş olma-
sı gerektiğini hatırlattı. Tanrıver-
miş, konuşmasının son bölümünde, 
mesleğinde karşılaştığı güçlükleri 
anlattı ve stajyerlere çeşitli öğütler-
de bulundu. 

İstanbul Barosu Yönetim Kurulu 
Üyesi Av. Füsun Dikmenli de, Staj 
Eğitim Merkezinin kurulduğu gün-
den bu yana dönemin yararlı geç-
mesi için büyük gayret gösterildiği-
ni bildirdi. Dikmenli, gönüllük esası-
na göre verilen bu hizmetle, mesle-
ğe başlama aşamasındaki stajyerle-
re, hukuk fakültelerinde öğretilme-
yen mesleki temel bilgilerin verilme-
ye çalışıldığını anlattı. 

Füsun Dikmenli, 40 yıllık avukat ol-
masına rağmen, hayatın şekillerine 
uygun olarak sürekli değişen ve ge-
lişen hukuku anlamak için sürekli 
okumak zorunda bulunduğunu be-
lirtti ve stajyerleri hayatı daha iyi 
anlamak için daha çok okumaya da-
vet etti. 
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STAJYER AVUKAT SAYISINDAKİ ARTIŞ 
NEDENİYLE EK PROGRAMA DEVAM EDİLDİ

İstanbul Barosu Staj Eğitim Mer-
kezince stajyer avukat sayısındaki 
artış nedeniyle düzenlenen yeni 
bir ek program, 7 Temmuz 2014 
Pazartesi günü saat 15.00’da Bakır-
köy’deki Baro hizmet Binasında Av. 
Dr. Mehmet Şükrü Alpaslan Salo-
nunda yapıldı. 

Toplantının açılışında konuşan 
SEM Yürütme Kurulu Başkanı Av. 
Muazzez Yılmaz, staj döneminin 
önemini anlattı ve bu dönemin 
iyi değerlendirilmesini istedi. Staj 

döneminde hukuk fakültesinde 
edinilen bilgilerden farklı olarak 
mesleğe hazırlanma eğitiminin ve-
rildiğini belirten Yılmaz, stajyerle-
rin özellikle avukatlık hukuku ve 
uygulamada avukatlık konularında 
yeterince bilgilenmelerinin amaç-
landığını söyledi. 

Toplantının konuk konuşmacısı 
Bakırköy 14. Asliye Ceza Mahke-
mesi Hâkimi Mithat Çelikel, kendi 
mesleğini tanıtıcı bir konuşma yap-
tı. Çelikel, mesleğe başlamasından 

günümüze kadar yaşadığı ilginç 
olaylardan örnekler verdi. Çelikel 
ayrıca, genç hukukçulara çeşitli 
öğütlerde bulundu ve mesleki de-
neyimlerini aktardı. 
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İSTANBUL BAROSU BAŞKANLIĞI

FİKRİ VE SINAÎ HAKLARDA 
PROBLEMLER VE ÇÖZÜM YOLLARI
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Av. Hale Akgün 

Gülay Berkay 

KADIN HAKLARI VE AİLE İÇİ ŞİDDET KONULU 
SERTİFİKA PROGRAMI DEVAM EDİYOR
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İSTANBUL BAROSU BAŞKANLIĞI

30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI 
BASIN AÇIKLAMASI
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TÜRKİYE CUMHURİYETİ’ NİN TAPU 
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İSTANBUL BAROSU BAŞKANLIĞI

LOZAN’I UNUTTURMAYACAĞIZ!
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PAKİSTAN BAROLAR BİRLİĞİ
İSTANBUL BAROSU’NU ZİYARET ETTİ 

TÜRKİYE VE BELÇİKA’DA SAVUNMANIN BAĞIMSIZLIĞI 
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NORVEÇ, FİNLANDİYA VE TÜRKİYE’DE HUKUK SİSTEMİ 

-

-
-

 

 -

-
Av. 

-

Av.A.
-
-

Attr. Frode 
-
-

 

Av.A.

Attr.Ceci-
-

Attr. 
-

-

-

Attr. Frode 

-
-

-

FRANSIZ HUKUKÇULAR İSTANBUL 
BAROSU’NU ZİYARET ETTİ

 At-
-

-

Av. Doç. Dr. Ümit Kocasa-
kal

-

-

-

-

-
-

-

-

-

-

-

 At-
-

-

-
-

-

-



41

RUSYA VE TÜRKİYE’DE TAHKİMİN ROLÜ VE ÖNEMİ 
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İSTANBUL BAROSU’NDAN BÜYÜKŞEHİR BAŞKANINA 
KUTLAMA ZİYARETİ 

İSTANBUL BAROSU’NDAN 
MALTEPE BELEDİYESİNE ZİYARET 

ULUSLARARASI BAROLAR BİRLİĞİ BAŞKANI MICHEAL 
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CEZA DAVASINI TEMYİZ ETMEYEN TARAFIN GEREKÇELİ 
KARAR ALMAK İÇİN HARÇ ÖDEME ZORUNLULUĞU 

BULUNMUYOR

KİŞİSEL BİLGİLEERİNDE DEĞİŞİKLİ OLAN AVUKATLARIN 
NİTELİKLİ ELEKTRONİK SERTİFİKALARI (NES) YENİDEN 

ÜRETİLECEK
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İSTANBUL’DA YENİ ASLİYE CEZA MAHKEMELERİ İLE 
SULH CEZA HÂKİMLİKLERİ KURULDU

-

KDV TELBİĞİNİN BİR MADDESİNİN İPTALİ İÇİN 
DANIŞTAY’A DAVA AÇILDI
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Gain essential knowledge and distinction to 
practice law in a global context.

Master of Laws (LL.M.)

This 10-month program begins every August 
and offers foreign students an opportunity to 
customize their course selection in a 
curriculum that integrates American and 
foreign law students at all levels of study.

Summer International Commercial 
Law LL.M. 

This unique, part-time LL.M. program allows 
lawyers to study for six weeks over the 
course of two to five summers. Participants 
learn to represent clients more effectively in 
the global environment with in-depth 
knowledge of international commercial 
transactions. 

Orientation in U.S.A. Law

July 12–August 8, 2015

English for Legal Professionals

June 26–July 10, 2015 

International Commercial Law  
Seminar in Cologne, Germany

June 15–26, 2015

Structuring International  
Joint Ventures

August 10–21, 2015

Licensing Academy in Intellectual 
Property and Technology Transfer

June 22–July 3, 2015

GRADUATE DEGREES SUMMER PROGRAMS

FOR MORE INFORMATION, VISIT: law.ucdavis.edu/international or  
contact us at lawinfo@ucde.ucdavis.edu

UNIVERSITY OF CALIFORNIA, DAVIS

facebook.com/ucdavislawinternational                                           twitter.com/UCDavisLawIntl
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4. TIP HUKUKU GÜNLERİ PROF. DR. EMRE MURAD ALBEK 
ANISINA DÜZENLENDİ 
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AVUKAT YANINDA ÜCRET KARŞILIĞI ÇALIŞAN 
AVUKATLAR YÖNERGESİNİN YÜRÜTMESİ DURDURULDU 

-

-

UYARI LEVHASI BULUNMAYAN YERLERDE UYGULANAN 
TRAFİK CEZALARINA YARGITAY FRENİ
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ÇOCUK HAKLARI MERKEZİ YENİ DÖNEM 
ÇALIŞMALARINA BAŞLIYOR

İSTANBUL VALİ YARDIMCISI AYHAN 
BAROMUZU ZİYARET ETTİ

MALTEPE BELEDİYE BAŞKANI ALİ KILIÇ BAROMUZU 
ZİYARET ETTİ
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HAMLE SIRASI SAVUNMADA IV 
SATRANÇ TURNUVASI TAMAMLANDI
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STAJ EĞİTİM MERKEZİ EĞİTMENLERİ 
PLAKETLE ÖDÜLLENDİRİLDİ
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Prof. 
Dr. Berin Ergin

Av. Ömür 

Av. Doç. Dr. 
Ümit Kocasakal

Av. Doç. Dr. 
Ümit Kocasakal

UİA ULUSAL KOMİTE BAŞKANI 
BAROMUZU ZİYARET ETTİ

BAZI ASLİYE TİCARET MAHKEMELERİ KAPATILDI

KUDRET GÖZ HASTANALERİ İLE SÖZLEŞME İMZALANDI
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BAROKART İŞLETMESİ VE 
TÜM HİZMETLERİ DEVREDİLDİ

AVUKATLAR VEKÂLET ALDIKLARI İŞLERDE KARŞI 
TARAFA TEBLİGAT YAPABİLECEKLER

-

-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-
-

-

-

 



52

İSTANBUL BAROSU DERGİSİ 2014-4 
TEMMUZ-AĞUSTOS SAYISI ÇIKTI

MAL REJİMLERİ VE TASFİYESİ KİTABI
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HUKUK MUHAKEMELERİ KANUNU YARGITAY İLKE 
KARARLARI / MUSTAFA ATEŞ

SÖZLEŞME HAZIRLAMA VE İNCELEME REHBERİ
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AV. TALİH UYAR KİTAPLARI 

AVUKATLIK HUKUKU KİTABI 
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ERMENİ SORUNU KİTABI

HOCALI KATLİAMI VE KARABAĞ SORUNU KİTABI
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İSTANBUL BAROSU DERGİSİ 2014-5
EYLÜL-EKİM SAYISI ÇIKTI

İSTANBUL BAROSU 2012-2014 
DÖNEMİ ÇALIŞMA RAPORU
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MEDENİ YARGILAMA HUKUKUNDA İSTİNAF KİTABI 
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SPOR HUKUKU YAZILARI 
AV. KISMET ERKİNER ARMAĞANI 
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